Саратовская область
Вольский муниципальный район
Широкобуеракское муниципальное образование
ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Широкобуеракского муниципального образования   администрации Вольского муниципального района Саратовской области
с населением Широкобуеракского муниципального образования
                                                                            Место проведения:

                   с. Широкий Буерак

Помещение Дом культуры с. Широкий Буерак филиала МУК ЦКС

          Время проведения
                                                                            17.30 час. 04.06.2024 г.
                                                                            Присутствовало 25 чел.

Председатель встречи - Глава Широкобуеракского муниципального образования – Симонова Галина Федоровна

Секретарь встречи - Зам. Главы администрации Широкобуеракского муниципального образования – Соболева Надежда Дмитриевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет главы Широкобуеракского муниципального образования Симоновой Г.Ф. за 5 месяцев 2024 года.
В соответствии с повесткой дня СЛУШАЛИ:
Симонова Г.Ф., глава Широкобуеракского МО представила присутствующим на встрече отчет главы Широкобуеракского муниципального образования за 5 месяцев 2024 года. (Отчет прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:
Гуськов И.И., задал вопрос о решении вопроса по бесперебойному водоснабжению ул. Заовражная.

Симонова Г.Ф., сказала, что при проведении ремонтных работ в рамках муниципальной программы на водопроводе будет установлен сбросной колодец, заменены насосные агрегаты, что позволит бесперебойно подавать воду на ул. Заовражная.

Широкова Л.В., задала вопрос о благоустройстве парка в с. Широкий Буерак
Симонова Г.Ф., сказала, что работы по благоустройству парка в с. Широкий Буерак будут продолжены, в настоящее время проводится выпиловка сухих и аварийных деревьев, после зачистки территории планируется высадка саженцев. Предложила принять участие в проведении благоустройства территории парка жителям с. Широкий Буерак.

РЕШИЛИ:

Принять Отчет главы Широкобуеракского муниципального образования Симоновой Г.Ф. за 5 месяцев 2024 года к сведению.

Председатель встречи                           Г.Ф. Симонова
Секретарь встречи                                 Н.Д. Соболева
Список присутствующих на встрече главы Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с населением Широкобуеракского муниципального образования с. Широкий Буерак  от 04.06.2024 года
	№ п/п
	                      ФИО

	1
	Симонова Галина Федоровна

	2
	Соболева Надежда Дмитриевна

	3
	Чашина Татьяна Викторовна

	4
	Власов Юрий Владимирович

	5
	Мунькова Светлана Сергеевна

	6
	Хозяйкина Татьяна Петровна

	7
	Вилков Сергей Геннадьевич

	8
	Поперечнева Светлана Валентиновна

	9
	Усанов Алексей Викторович

	10
	Арзямова Ольга Владимировна

	11
	Маслов Александр Александрович

	12
	Маслова Людмила Александровна

	13
	Мокроусова Надежда Николаевна

	14
	Мартынова Любовь Павловна

	15
	Глазун Тамара Федоровна

	16
	Сологубова Анна Ивановна

	17
	Гладилина Татьяна Владимировна

	18
	Маслова Наталья Александровна

	19
	Дробинин Михаил Юрьевич

	20
	Дробинина Светлана Николаевна

	21
	Постуганова Валентина Ивановна

	22
	Гуськов Иван Иванович

	23
	Сидоренко Ирина Павловна

	24
	Гаврилин Сергей Петрович

	25
	Широкова Лариса Викторовна